- -",- -- - -- - -- - - - - -- n - -- - - - - -

(

--j

) ,

, PODER~uDICIÁRIO
,- TRIBUNAL REGIONALFEDERALDA saREGIÃ9

- GABINETEDÂ PRESIDÊNCIA

,~'

PORTARIA N2 44-8, DE 28 DE, ABRIL, DE 2009

, '-

. J / ' O PRESIDENTE DO TRIBUNAL f1EGIONALFEDERALDA
51!REGIÃO, 1;10!Jso das atribuiçÔeslegais é regimentàis,tenço em vistao
que consta ndsautdS do PA n.Q72C)~7/2009,"adrefrendum" do E. Çonselho
de Admfnistraçãodeste Tribunal,resolv~: " , -

AUTORIZAR A CESSÃO- - da servidora KEYLA

DÉBORA'FATRíCIO DpS. SANTOS; Analista Judiciádo,Área Judiciária,do
Quadro de Pessoal da Justiça Federal de'Primeiro G~au, Seçã.o Judiciária do

Estado do Ceará, lotada na 18!!Vé),raFede~al, SubseçãoJudiciária d~ Sobral,
para, no interesse da administração, ocupar o cargo em comissão Diretor de

Secretari~, Código CJ-3, .da-19~ Vara Federal da Seção Judi~iária do Estado. - -

de Pernarnbucoa, nos ,termos doart 93, inciso I, da Lei nQ8.112/90.

PUBLIQUE-SE.REGíSTRE-SE. CUMPRA-SE,- " .
,j

, ,

GEL DE FARIA

'd~te -,

\

,

'-

,~.-